
ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i 2414, z 2023 r. poz.412) oraz § 10 pkt 2 i 3 
Uchwały Nr 250/XLI/2022 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Zambrów na rok 2023 Burmistrz Miasta Zambrów zarządza, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r. następująco: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 398.872,98 zł, 

b) plan dochodów majątkowych zwiększa się 12.009.622,89 zł,, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na przeniesieniach wydatków 
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu oraz 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 398.872,98 zł, 

b) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 14.229.828,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem- 130.196.097,54zł., w tym: 

- plan dochodów bieżących - 92.139.958,37 zł 

- plan dochodów majątkowych - 38.056.139,17 zł 

2) Plan wydatków ogółem - 158.087.098,27 zł w tym: 

- plan wydatków bieżących - 97.963.072,87 zł, 

- plan wydatków majątkowych - 60.124.025,40 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898A43D5-A745-47A2-B3E1-FCD9E8CE5AD3. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 149 794,00

0,00 0,00

75495 0,00 149 794,00

0,00 0,00

0,00 149 794,00

756 0,00 50 078,15

0,00 0,00

75618 0,00 50 078,15

0,00 0,00

0,00 50 078,15

758 0,00 143 685,00

0,00 0,00

75814 0,00 143 685,00

0,00 0,00

0,00 143 685,00

801 -12 009 622,89 3 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

403 672,00 547 357,00

Oświata i wychowanie 15 971 376,89 3 964 754,00

Różne rozliczenia finansowe 529 672,78 673 357,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00

28 805 340,78 28 949 025,78

0,00 0,00

100 000,00 150 078,15

1 030 128,15

0,00 0,00

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

942 670,64

0,00 0,00

942 670,64 1 092 464,64

8

942 670,64 1 092 464,64

980 050,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

33 897 296,92 33 947 375,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 092 464,64

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące 6 500,00 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania:

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

4 5

bieżące

Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2023 rok

0,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z ARRodzaj zadania: w złotych

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.58.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898A43D5-A745-47A2-B3E1-FCD9E8CE5AD3. Przyjęty Strona 1



0,00 0,00

80101 -7 617 200,00 0,00

0,00 0,00

-7 617 200,00 0,00

80104 -4 392 422,89 3 000,00

0,00 0,00

-4 392 422,89 0,00

0,00 3 000,00

razem: -12 009 622,89 346 557,15

0,00 0,00

801 0,00 12 009 622,89

0,00 0,00

80101 0,00 8 905 000,00

0,00 0,00

0,00 8 905 000,00

80104 0,00 3 104 622,89

0,00 0,00

0,00 3 104 622,89

razem: 0,00 12 009 622,89

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 52 315,83

0,00 0,00

01095 0,00 52 315,83

0,00 0,00

0,00 52 315,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 52 315,83

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 52 315,83

8

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj zadania:

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 52 315,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 8 905 000,00

Przedszkola 0,00 3 104 622,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370

majątkowe 26 046 516,28 38 056 139,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 088,60 86 088,60

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 3 104 622,89

0,00

0,00

8 905 000,00

bieżące 91 964 167,28 80 301 101,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 0,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 0,00 12 009 622,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

7 905 000,00 287 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 307 800,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

4 392 422,89 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 007 808,00 1 010 808,00

Przedszkola 6 980 876,89 2 591 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

7 925 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898A43D5-A745-47A2-B3E1-FCD9E8CE5AD3. Przyjęty Strona 2



razem: 0,00 52 315,83

0,00 0,00

-12 009 622,89 12 408 495,87

0,00 0,00

Ogółem: 129 797 224,56 130 196 097,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 088,60 86 088,60

bieżące 11 780 041,00 11 832 356,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898A43D5-A745-47A2-B3E1-FCD9E8CE5AD3. Przyjęty Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

618 646,80 461 861,16 82 964,99 0,00 82 964,99 0,00 0,00 378 896,17 0,00 0,00 156 785,64 156 785,64 0,00 0,00

-82 964,99 -82 964,99 -82 964,99 0,00 -82 964,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 964,99 82 964,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 964,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 646,80 461 861,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 861,16 0,00 0,00 156 785,64 156 785,64 0,00 0,00

618 646,80 461 861,16 82 964,99 0,00 82 964,99 0,00 0,00 378 896,17 0,00 0,00 156 785,64 156 785,64 0,00 0,00

-82 964,99 -82 964,99 -82 964,99 0,00 -82 964,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 964,99 82 964,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 964,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 646,80 461 861,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 861,16 0,00 0,00 156 785,64 156 785,64 0,00 0,00

82 964,99 82 964,99 82 964,99 0,00 82 964,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82 964,99 -82 964,99 -82 964,99 0,00 -82 964,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 420,71 76 420,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 420,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 964,99 82 964,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 964,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 385,70 159 385,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 385,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 236 353,28 7 223 853,28 6 839 673,28 5 632 177,10 1 207 496,18 12 000,00 372 180,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

-14 981,00 -14 981,00 -14 981,00 -400,00 -14 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 981,00 14 981,00 14 581,00 6 000,00 8 581,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

720 Informatyka

4

po zmianach

po zmianach

72095 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

156 785,64

17

156 785,64

0,00

156 785,64

156 785,64

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750

4307 Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.58.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898A43D5-A745-47A2-B3E1-FCD9E8CE5AD3. Przyjęty Strona 1



7 236 353,28 7 223 853,28 6 839 273,28 5 637 777,10 1 201 496,18 12 000,00 372 580,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

680 347,37 680 347,37 679 747,37 571 469,37 108 278,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 664,40 -1 664,40 -1 664,40 -400,00 -1 264,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664,40 1 664,40 1 264,40 0,00 1 264,40 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 347,37 680 347,37 679 347,37 571 069,37 108 278,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 678,26 351 678,26 351 678,26 351 678,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 278,26 351 278,26 351 278,26 351 278,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 264,40 -1 264,40 -1 264,40 0,00 -1 264,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 535,60 28 535,60 28 535,60 0,00 28 535,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264,40 1 264,40 1 264,40 0,00 1 264,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 464,40 4 464,40 4 464,40 0,00 4 464,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 678 305,91 5 678 305,91 5 658 925,91 4 941 207,73 717 718,18 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 316,60 -13 316,60 -13 316,60 0,00 -13 316,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 316,60 13 316,60 13 316,60 6 000,00 7 316,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 678 305,91 5 678 305,91 5 658 925,91 4 947 207,73 711 718,18 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 358,18 104 358,18 104 358,18 0,00 104 358,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 358,18 98 358,18 98 358,18 0,00 98 358,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 316,60 -7 316,60 -7 316,60 0,00 -7 316,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 683,40 186 683,40 186 683,40 0,00 186 683,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 316,60 7 316,60 7 316,60 0,00 7 316,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 316,60 22 316,60 22 316,60 0,00 22 316,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 705,64 1 157 705,64 1 157 705,64 0,00 1 157 705,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 794,00 149 794,00 149 794,00 0,00 149 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307 499,64 1 307 499,64 1 307 499,64 0,00 1 307 499,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099 705,64 1 099 705,64 1 099 705,64 0,00 1 099 705,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 794,00 149 794,00 149 794,00 0,00 149 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 499,64 1 249 499,64 1 249 499,64 0,00 1 249 499,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 930,00 941 930,00 941 930,00 0,00 941 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 250,00 149 250,00 149 250,00 0,00 149 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091 180,00 1 091 180,00 1 091 180,00 0,00 1 091 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,64 740,64 740,64 0,00 740,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544,00 544,00 544,00 0,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284,64 1 284,64 1 284,64 0,00 1 284,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 163 659,00 2 163 659,00 2 163 659,00 124 343,65 2 039 315,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 685,00 143 685,00 143 685,00 50 977,90 92 707,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

75011

3020

4010

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4300

4430

75023

4170

4210

4400

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
4430

754

75495

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Różne opłaty i składki

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
758

4370

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898A43D5-A745-47A2-B3E1-FCD9E8CE5AD3. Przyjęty Strona 2



2 307 344,00 2 307 344,00 2 307 344,00 175 321,55 2 132 022,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663 659,00 1 663 659,00 1 663 659,00 124 343,65 1 539 315,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 685,00 143 685,00 143 685,00 50 977,90 92 707,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 807 344,00 1 807 344,00 1 807 344,00 175 321,55 1 632 022,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 828,35 256 828,35 256 828,35 0,00 256 828,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 514,10 54 514,10 54 514,10 0,00 54 514,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 342,45 311 342,45 311 342,45 0,00 311 342,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 193,00 38 193,00 38 193,00 0,00 38 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 693,00 60 693,00 60 693,00 0,00 60 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 999,30 21 999,30 21 999,30 21 999,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 299,00 8 299,00 8 299,00 8 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 298,30 30 298,30 30 298,30 30 298,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 778,72 81 778,72 81 778,72 81 778,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 788,00 35 788,00 35 788,00 35 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 566,72 117 566,72 117 566,72 117 566,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 565,63 20 565,63 20 565,63 20 565,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 890,90 6 890,90 6 890,90 6 890,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 456,53 27 456,53 27 456,53 27 456,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 426 751,16 58 426 751,16 58 391 852,16 36 658 725,72 21 733 126,44 0,00 34 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 229 828,11 -14 229 828,11 -14 229 828,11 0,00 -14 229 828,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 232 828,11 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 229 828,11 14 229 828,11 0,00 0,00

58 429 751,16 44 199 923,05 44 165 024,05 36 658 725,72 7 506 298,33 0,00 34 899,00 0,00 0,00 0,00 14 229 828,11 14 229 828,11 0,00 0,00

34 825 091,18 34 825 091,18 34 807 123,18 21 772 558,00 13 034 565,18 0,00 17 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 936 264,51 -9 936 264,51 -9 936 264,51 0,00 -9 936 264,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 125 205,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 125 205,22 10 125 205,22 0,00 0,00

35 014 031,89 24 888 826,67 24 870 858,67 21 772 558,00 3 098 300,67 0,00 17 968,00 0,00 0,00 0,00 10 125 205,22 10 125 205,22 0,00 0,00

10 595 680,00 10 595 680,00 10 595 680,00 0,00 10 595 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 936 264,51 -9 936 264,51 -9 936 264,51 0,00 -9 936 264,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 415,49 659 415,49 659 415,49 0,00 659 415,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 205,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 205,22 1 220 205,22 0,00 0,00

1 220 205,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 205,22 1 220 205,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 905 000,00 8 905 000,00 0,00 0,00

8 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 905 000,00 8 905 000,00 0,00 0,00

18 736 240,98 18 736 240,98 18 724 240,98 11 567 795,72 7 156 445,26 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 293 563,60 -4 293 563,60 -4 293 563,60 0,00 -4 293 563,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 107 622,89 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 104 622,89 4 104 622,89 0,00 0,00

18 550 300,27 14 445 677,38 14 433 677,38 11 567 795,72 2 865 881,66 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 4 104 622,89 4 104 622,89 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 303 563,60 4 303 563,60 4 303 563,60 0,00 4 303 563,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 293 563,60 -4 293 563,60 -4 293 563,60 0,00 -4 293 563,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4240

4270

6050

758

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75814

4350

4370
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4740

4750

4850
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

4270
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

6050

6370

80104

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Przedszkola

Zakup środków dydaktycznych
i książek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898A43D5-A745-47A2-B3E1-FCD9E8CE5AD3. Przyjęty Strona 3



1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 104 622,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 104 622,89 3 104 622,89 0,00 0,00

3 104 622,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 104 622,89 3 104 622,89 0,00 0,00

1 277 730,85 1 277 730,85 893 530,85 207 504,00 686 026,85 384 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 078,15 50 078,15 50 078,15 0,00 50 078,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 809,00 1 327 809,00 943 609,00 207 504,00 736 105,00 384 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 730,85 912 730,85 728 530,85 207 504,00 521 026,85 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 078,15 50 078,15 50 078,15 0,00 50 078,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 809,00 962 809,00 778 609,00 207 504,00 571 105,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 844,85 429 844,85 429 844,85 0,00 429 844,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 078,15 50 078,15 50 078,15 0,00 50 078,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 923,00 479 923,00 479 923,00 0,00 479 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 005 341,61 7 005 341,61 3 586 424,29 2 276 789,00 1 309 635,29 329 010,00 2 938 853,60 151 053,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64 771,49 -64 771,49 -64 771,49 -17 035,00 -47 736,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 771,49 64 771,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 771,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 005 341,61 7 005 341,61 3 521 652,80 2 259 754,00 1 261 898,80 329 010,00 2 938 853,60 215 825,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160 993,00 2 160 993,00 2 159 593,00 2 029 873,00 129 720,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 035,00 -17 035,00 -17 035,00 -17 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 143 958,00 2 143 958,00 2 142 558,00 2 012 838,00 129 720,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622 160,00 1 622 160,00 1 622 160,00 1 622 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 035,00 -17 035,00 -17 035,00 -17 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 605 125,00 1 605 125,00 1 605 125,00 1 605 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 329,61 338 329,61 181 711,29 81 616,00 100 095,29 0,00 5 564,60 151 053,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 736,49 -47 736,49 -47 736,49 0,00 -47 736,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 771,49 64 771,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 771,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 364,61 355 364,61 133 974,80 81 616,00 52 358,80 0,00 5 564,60 215 825,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 149,99 64 149,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 149,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 035,00 17 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 184,99 81 184,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 184,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 884,00 78 884,00 78 884,00 0,00 78 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 736,49 -47 736,49 -47 736,49 0,00 -47 736,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 147,51 31 147,51 31 147,51 0,00 31 147,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 459,72 15 459,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 459,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 736,49 47 736,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 736,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 196,21 63 196,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 196,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 901 684,29 100 007 487,00 90 083 269,51 48 740 907,22 41 342 362,29 5 435 210,00 3 509 057,60 529 949,89 0,00 450 000,00 45 894 197,29 45 894 197,29 0,00 0,00

-14 392 545,59 -14 392 545,59 -14 392 545,59 -17 435,00 -14 375 110,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 739 102,74 509 274,63 361 138,15 56 977,90 304 160,25 0,00 400,00 147 736,48 0,00 0,00 14 229 828,11 14 229 828,11 0,00 0,00

146 248 241,44 86 124 216,04 76 051 862,07 48 780 450,12 27 271 411,95 5 435 210,00 3 509 457,60 677 686,37 0,00 450 000,00 60 124 025,40 60 124 025,40 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 785,64

0,00

0,00

156 785,64

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

6050

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

6370

851

85154

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4300

852

85219

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4010

85295

4017

4300

4307
zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898A43D5-A745-47A2-B3E1-FCD9E8CE5AD3. Przyjęty Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 315,83 52 315,83 52 315,83 0,00 52 315,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 315,83 52 315,83 52 315,83 0,00 52 315,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 315,83 52 315,83 52 315,83 0,00 52 315,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 315,83 52 315,83 52 315,83 0,00 52 315,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025,80 1 025,80 1 025,80 0,00 1 025,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025,80 1 025,80 1 025,80 0,00 1 025,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 290,03 51 290,03 51 290,03 0,00 51 290,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 290,03 51 290,03 51 290,03 0,00 51 290,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 780 041,00 11 780 041,00 1 815 326,00 1 481 481,00 333 845,00 0,00 9 964 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 315,83 52 315,83 52 315,83 0,00 52 315,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 832 356,83 11 832 356,83 1 867 641,83 1 481 481,00 386 160,83 0,00 9 964 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

01095

4300

4430

Nazwa

Zlecone

4

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898A43D5-A745-47A2-B3E1-FCD9E8CE5AD3. Przyjęty Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



